АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2015 года

№ 23

с. Любомировка

	   О муниципальном имуществе

         В связи с Распоряжением Министерства имущества Омской области № 2860-р от 19.12.2013 года, руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и Положением "Об управлении муниципальной собственностью Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Михеевой Ольге Анатольевне - ведущему специалисту  Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области исключить из реестра муниципальной собственности Любомировского сельского поселения  Таврического муниципального района Омской области

- недвижимое имущество согласно приложения № 1.
2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           В.А.Бондаренко
	Приложение № 1

к постановлению Администрации

Любомировского сельского поселения

№ 23 от 03.03.2015 г

Недвижимое имущество, подлежащее исключению из реестра муниципальной собственности Любомировского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь
(общая протяженность)
	Адрес объекта
	Основание включения в реестр

	1
	Газопровод (внутрипоселковый надземный газопровод низкого давления)
	3853 м.
	Омская область, Таврический р-н, с.Любомировка, ул.Мира, Советская, Гагарина, Л.Чайкиной, от ГРПШ 1; ГРПШ 2 ; ГРПШ 3 до ул.Мира, Советская, Гагарина, Л.Чайкиной
	Свидетельство о государственной регистрации права № 55-АА 989140 от 31.01.2014 г.

	2
	Газопровод
	2500 м.
	Омская область, Таврический р-н, с.Любомировка, ул.Лесная, ул.Гагарина, ул.Маяковского, от ГРПШ 1 , задвижки (ПКОД); задвижки (ПК01) по ул.лесная, ул.Гагарина, ул.Маяковского
	Свидетельство о государственной регистрации права 55-АА 989112 от 31.01.2014 г.

	3
	Газопровод
	4759 м.
	Омская область, Таврический р-н, с/п Любомировское, д.Веселые Рощи (по улицам Центральная, Новая, Магистральная)
	Свидетельство о государственной регистрации права 55-АА 989295 от 14.02.2014 г.

	4
	Газопровод
	2367 м.
	Омская область, Таврический р-н, с/п Любомировское, д.Веселые Рощи (по улице Мира)
	Свидетельство о государственной регистрации права 55-АА 989296 от 14.02.2014 г.

	5
	Внутрипоселковый газопровод среднего и низкого давления от врезки ПУРГ-200 до ГРПШ № 3
	1989,90 м.
	Омская область, Таврический р-н, с.Любомировка, ул.Горького, Советская, Молодежная
	Свидетельство о государственной регистрации права 55-АВ 487169 от 18.07.2007 г.